РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 Управление образования Брянской городской администрации

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №82 «Одуванчик» г. Брянска
ИНН 3257013938/ КПП: 325701001

241014   г. Брянск, пер. Почтовый, дом 81

Телефон (факс) 8(4832) 52-45-37;52-42-54

E-mail: oduvanchik82bryansk@mail.ru

_______________________________________
ФИО кому

_______________________________________
    адрес

УВЕДОМЛЕНИЕ

о получении персональных данных у третьих лиц

«___» ___________ г. № _____

Уважаемая ____________________________________!

Уведомляем Вас о том, что в соответствии с Вашим заявлением об утрате трудовой

книжки и просьбе оказать содействие в ее восстановлении МБДОУ детский сад № 82

«Одуванчик» г. Брянска запросит Ваши персональные данные – сведения о

предыдущих местах работы и периодах трудовой деятельности – у третьих лиц.

Данные будут запрошены в письменной форме при помощи средств почтовой связи

для оформления новой трудовой книжки.

В соответствии со статьей 65 и пунктом 3 статьи 86 Трудового кодекса просим Вас

дать согласие на получение персональных данных у организаций по представленному

Вами списку.

В случае отказа МБДОУ детский сад № 82 «Одуванчик» г. Брянска не сможет оказать

Вам содействие в восстановлении трудовой книжки.

Заведующий МБДОУ детского сада № 82 «Одуванчик» г. Брянска             О.Е. Фомина

С уведомлением ознакомлена:

 Дата                                 Подпись  / ФИО